1363. 455

in primo Citationis Termino tanquam peremptorio scire Juri parere, nec  
procedere Verbum statum licere Inscriptum presenti satisfacere ac de  
Judicatum pati debet et tenebitur seq. ac suos suos ad eadem  
omnia obligat eundem primum peremptorium Terminum et  
alias omnes exinde Consequentes Causas eiusdem Terminos sem  
per peremptorios Vera Infirmate pro maiori minorum renuitate sicut  
cum legatione, intra Vel extra Regnum servitio militari, ad sui  
Torrem ad monumenta Vel aliis quibusvis Oblationibus et legalibus  
impedimentis non differendo ad Quietationem Ultra proximos  
officii sicuti Castren Capitani Lodomyshien Terminos Oblationem sibi  
non recipiendo, nullas Motiones Appellationes, ac eorum pro  
sequutiones faciendo, tum pmissa omnia pmissis simplicibus Vel sin  
plicatis Evasionibus Suspensionibus Fatalis Juri Prescriptione Terrestri  
bello, Conventioneq. ac aliis omnibus Juri remediis et defensis  
non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo Ita sua  
presenti personali Recognitio ne ad pmissa omnia mediante.

Vigore Laudis Terza Quarto  
post Dominicam Innoventua  
dragesimolem proxima Anno do  
mini Millesimo sexcentesimo sexa  
gesimo Nonno.  
Kawecki M. Szumowski Cedit.

13/11  
1669

Ego cognos

Comparens pbi Civam officio et Actis presentibus Castren Capitani  
Lodomyshien. Gnovis Joannes Kawecki Thesaurarius Cæs.  
meichouien Gnovi Christophori de Kawieczyn Kawecki Judicis  
Terre Potolid filius sanus mente et corpore vens a Terris Distri  
ctibus Jurebus Jurisdictionibus suis quibusvis pmissis et Competentibus  
recedendo presentibus Castren Capitani Lodomyshien Jurisdictioni que

1456 1304

ad fidem hunc attinet se cum successibus ac bonis suis qd' omni-  
bus totaliter et plenarie inuenerando atq' subiciendo palam libe-  
re publice ac per ex. sum recognouit. Quia ipse suus et Gnosda He-  
lisabetha de Rusca Consortis suae legitima pro cuius rati habitatione  
cauet ac se presentibus inscribit nomine de omni et integro Iure suo  
tam sui Recognoscentis quam eiusdem Consortis in inscripta Vllto  
de Inscriptionibus binis in more super summam Terram William flor  
polon altera super summam Mille trecentorum florum polon  
Originaliter per olim Gnosum Joannem suumowski Gnosol  
simonis suumowski Tribuni Lidomystra filium Gnosol Zophid  
ite Rusca olim Gnosol Andrei Boramiki ex Gnosol Heliza-  
betha de Ozaron procreata filia Consortis suae legitima coram  
Aidus Caswen Leopoldien, modo simpliciter debiti facti de Actus et  
Data eorumdem Inscriptionum Tertia secunda in Vigilia fe-  
sti sancti Thomae Apostoli Anno Domini Millesimo sexcente-  
simo Trigesimo secundo Recognitio sua in tenore latioribus sibi  
Veris Recognoscenti et Gfate Consorti suae per eandem Gnosam  
Sophiam de Rusca suumowska coram Aidus Terribus Avans  
Juras necnon de iisdem summis Vltisq' in Gfate Inscriptionibus  
Originalibus contentis atq' de bonis quae iisdem summis onerata  
sunt cum pariter eorumdem bonorum Juris Gentes Cessi In-  
tmissione tuitione Evidente pacificaq' perse Recognoscentem in  
sua Vlt' Continuada possessione cum omni permissione Iure Domini  
proportate Competentia et Grogalia quavis cumq' omnibus et  
singulis Inscriptionum Palam Avansing Originalit et sub  
sequenti Cessionaria Juris Gentes Cessi Conditionibus quibus  
clausulis Articulis Partis ligamentis ac neribus q'd' Uniuersis  
summam quoq' suprasord et bonorum summa eadem onerata  
torum Utilitatibus fructibus proventibus redditis Commodis e  
molumentis obsequiis attinentibus et pertinentibus q'd' Uniuersis  
his Nihil expressis Juris Domini proprietatis ac curius Com  
F. Lamy Beneficiis

petenti et progreduose Recognoscente suisq; successoribus aut quocumque  
 alio reservando seu exequendo Veram prout Commissa omnia  
 et singula ipsemet Recognoscent tenuit habuit et possidebat  
 ipsumq; Conterebant, ad eadem serviebant. Jam ex nunc et de  
 facto Magnifico Joanni de Surowo Surowski Thesaurario  
 Curie Regni Capiteo eiusq; posteris (accepta ab ipso  
 pro commissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) Cessit  
 et Condescendit prout Cedit et Condescendit presentibus omnia  
 et integrum Jus suum, sibi ad Commissa serviens imperpetuum e  
 iisdem Magnifico Surowo Thesaurario Curie Regni Cessio  
 nario sui et ipsius posterorum totaliter et plenarie transulit  
 transfudit et Incorporavit, prout transfert transfendit et in  
 Corporat per presentes In quod quidem Jus plene Cessum sum  
 mus ac bona summa eadem onerata Commissa omnia presentibus  
 et Recognoscentem Cessio isidem Recognoscentis et notus Jo  
 annes Kawechi Thesaurarius Curie Regni Cessio Magnifico  
 Joanni de Surowo Surowski Thesaurario Curie Regni Cessi  
 onario suo et ipsius posteris iam ex nunc et de facto Coram offi  
 cio presenti dicit et admittit realem Intransmissionem et Actua  
 lem pacificamq; possessionem per Mentem quemcumque Compre  
 hendem et Mēs duos die quocumque Voluerit officiose acceptan  
 dam per ipsum Magnificum Thesaurarium Curie Regni Cessio  
 narium suum et ipsius suorum hoc idem Jus Cessum sum  
 mam et bona summa eadem onerata Commissa omnia  
 presentibus transfusa cum Universis eorum Utilitatibus et Con  
 tractibus Competentiq; et Progreduose quavis tenendi ha  
 beret et possidendi illisq; quiete et pacifice Utfruendi ac ad  
 suos suorumq; suorum quovis beneplacito Vis fructus  
 libere et effectualiter Convertendi Quod Jus Originatis  
 ea omnia latius in se Comple de nunc presentibus Cessio et trans

~~1458~~ 1360.

Q fusi Vigore debetq et tenetur memoratus Reogras  
Jens Gnosius Thesaurarius Cerniehouien<sup>s</sup> prout se ac su  
os suos in et super bonis suis q<sup>libet</sup> omnibus ac summis  
pennariis quibusvis habitis et habendis p<sup>re</sup>fato Magnifi  
co Thesaurario Curie R<sup>om</sup>ani Cessionario suo Inscribit et obli  
gati<sup>onem</sup> eius<sup>dem</sup> in dicto Jure Cesso Summa ac bona sum  
ma eadem onerata p<sup>re</sup>missisq<sup>ue</sup> omnibus p<sup>re</sup>sentibus Condesce  
ris et ratione eorum omnium p<sup>re</sup>sentis abcessor<sup>is</sup> ab oi  
et quavis impetitione Iudicis quarencunq<sup>ue</sup> personarum (cu  
cunq<sup>ue</sup> Conditionis Status et sexus Cursum existentiam ex ore p  
sona et occasione sui Recognoscent<sup>is</sup> suorum suorum Jurisq<sup>ue</sup>  
p<sup>re</sup>sentis Cessi tantum modo et non Ultra excoridat in oi  
Iudicio et officio R<sup>om</sup>ani semper toties quodlibet opus fuerit fore  
defendere eum intercedere et liberare indemneq<sup>ue</sup>  
eum posteris reddere nec non hoc idem Jus p<sup>re</sup>sens Cessi  
Summa ac bona summa eadem onerata p<sup>re</sup>missisq<sup>ue</sup> omnia  
p<sup>re</sup>sentibus transfusa ab oibus in genere Juribus et Inscrip<sup>tionibus</sup>  
p<sup>re</sup>sentibus et p<sup>re</sup>teritis super p<sup>re</sup>missa omnia p<sup>re</sup>sentis Cessi cu  
vis personarum, modo quocunq<sup>ue</sup> itidem ex ore persona et occ  
sione sui Recognoscent<sup>is</sup> suorum suorum tantum modo et  
non Ultra fides et faveatis, tum etiam a quibusvis Citationibus  
super bona eadem p<sup>re</sup>missisq<sup>ue</sup> ora p<sup>re</sup>sentis transfusa importatis et im  
portandis, l<sup>it</sup>eris deniq<sup>ue</sup> et p<sup>ro</sup>cessibus Juris quibusvis in  
quocunq<sup>ue</sup> quoad et gradu Juris dependent<sup>is</sup> et in quocunq<sup>ue</sup> Iudicio et  
officio R<sup>om</sup>ani obtin<sup>ent</sup> et obtinend<sup>is</sup>, ac super p<sup>re</sup>missis omnibus p<sup>re</sup>sent  
ibus transfusis, ex ore itiq<sup>ue</sup> persona et occasione sui Recognoscent<sup>is</sup>  
suorum suorum tantum modo et non Ultra modo quocunq<sup>ue</sup>  
p<sup>ro</sup>cessibus et p<sup>ro</sup>cessibus emundare et liberare mundaq<sup>ue</sup> et libe  
ra<sup>re</sup> semper facere ac etiam Intro<sup>du</sup>ctionem p<sup>re</sup>fatam Coram officio ad

in fundo bonorum Statum presentium Conterendum dum per  
 inter et illis dicit officio requiretur non denegare. imo debet  
 et tenebitur eandem libere dare et effectualiter admittere datam  
 et admissa eadem. pro se et successorum et commissariorum omnium  
 presentium abcessorum quovis modo tam se Recognoscant quam per  
 suas quas vis submissas et subordinatas personas non spectare nec  
 admittere, ipsamque Cessionarium suum et ipsius successores in commissis  
 omnibus presentibus transmissis, nullo modo iniuriari, ita ut tunc de  
 Jus Cessionum summam ac bona summa data onerata commissis omnibus  
 Cessa ad Universis eorum Vicariis et Officiariis Compendii et p  
 rogatione quavis eidem Magnifico Cessionarius sui cum posteris  
 quiete et pacifice presentibus Inscriptis Cessionariis vigore tenere habe  
 re et possidere queat, illisq. Visum possit. Idem sub Pacto summam Qua  
 tuor Millium et Trecentorum floren. polon. secundum Recognoscantem  
 Gnomum Joannem Kaweck Thesaurarium Cerniechouien. sue  
 ipsius successores Innomato Magnifico Joanni de Furmowo Furmow  
 ski Thesaurario Curie Qui Cessionario suo aut eius posteris ob non  
 Completionem commissorum omnium et singulorum, tam in par  
 te quam in toto toties quoties contigerit, ad solvendum suum  
 beneto. Nihilominus item superscriptis Recognoscantem Gnomum Joan  
 nes Kaweck Thesaurarius Cerniechouien. se ac suos successores  
 in et super bonis suis q. omnibus, ac summis quibusvis recognitionis  
 habitis et habendis superscriptis Magnifico Joanni de Furmowo  
 Furmowski Thesaurario Curie Qui ipsius posteris inscribit et obli  
 gat presentibus memoratam Gnomam Helizabellam de Lusca  
 Consortem suam legitimam Vel in euentu mortis successores illig  
 ut approbandam per ipsam Inscriptioem presentem Cessio  
 nariam Vel similem seu pro interesse faciendam, aut eadem  
 quavis authenticis Qui. Vim perpetuitatis in se habentibus in  
 tra decem septimanarum contineere et persolvere

~~1468~~ / 1366.

statuere ab eaq. Vel eius successoribus Ut Commissa debite Execuantur effi-  
cere Idq. sub simili et special. Pactis Quatuor Millium et Trecentorū  
Florēn polēd per eundē quorū Thesaurarium Ciermechouen  
sive illius successorēs Fatis Magnifico Joanni de Fumero, Fumowski  
Thesaurario Curie Præ sine illius successoribus ob non statutionem p. facti  
quod Kawecka Statuente Vel in euentu mortis successō d. illius pro  
tempore et loco supra expressis ad solvendum succumbendo pro  
quibus quidem Pactis Vel Pactis, morte Commissi vel solvendum  
succumbitis ac pro ve aliqua p. n. p. ali. esse Commissi non Comple-  
ta Completa Completa Completa Commissi omnibus Citatus est  
stans memoratus Acynorens quibus Joannes Kawecki Thesaurar-  
ius Ciermechouensis aut eius potestati ad Instantiam p. nominat  
Magnifici Joannis de Fumero Fumowski Thesaurario Curie Præ  
vel ipsius successorū ad officium p. Casven Capitan Ludmy  
shen extone recessu supra scripto quo ad respondendum spe-  
Aut mediante semper in primo Citationis Terminis tanquam  
peremptorio stare Juri parere respondere, Pactis Vel  
Pactis p. facta lueri Inscriptioni huic satis facere ac omne Ju-  
dicialium pati debet et tenebitur se q. ac suos successorēs ad eundem  
omnia obligat, eandem p. n. p. peremptorium Terminum  
et alio omnes esse inde Consequentes Causis eiusdem Termi-  
nis semper peremptorio, Vera Infirmitate pro morbo immo  
vennitate suorum legatione, intra Vel extra Regnum, servi-  
tio Militari, ad eundem ad munimenta Vel aliis quibusvis  
dilatationibus et legalibus impedimentis non differendo ad  
quiescentem Ultra proximos officii p. facti Casven Capitan Lud-  
myshen Terminis Citationem sibi non recipiendi, nullaq.  
motione Appellationes ac eorum p. sequutiones faciendos  
Commissa omnia p. n. p. simplicibus Vel Triplicibus Quasibus.

suspensionibus fatalis Juris exemptione Terrestri, bello Conuentione  
ac aliis omnibus Juris remediis et defensus non subterfugien  
do nec modo quouis alio euadendo Hanc suam presenti persona  
li Recognitione admissa omnia mediante.

# Popiel cum Winnicki Winn kiemu donat.

Comparentes p[ro]p[ri]am Terram Officis et Actis Grad[us] Castren[si]a  
Castren[si]a Lubomyski M[ag]i Paulus Popiel et M[ag]i Michai Popiel  
cum M[ag]i M[ic]hael Mioriana Turzanska Consorte eius lina p[ro]ve  
natus filius et Georgius Winnicki et M[ag]i Fedoni Winnicki et  
M[ag]i Catharina Koryshewka procreata filium sari mentib[us]  
et corporibus exentes a Terris Districtibus Iuris Iurisdictioni  
sui sari gub[er]natis propriis et competentibus recedendo h[ab]e  
senti V[er]o Castren[si]a Capitali Lubomyski Iurisdictioni quo adff  
Acta hanc attinet sicuti subditis ac bonis suis totaliter et  
plene in Incorporando atq[ue] Subiiciendo palam libere pa  
blice ac per excessum Recognouerunt et quilibet illorum  
seorsim suo prointeresse Recognouit. Quia ipsi et quidem  
p[re]fatus M[ag]i Popiel nomine M[ag]i Cayna Radylowshca M[ag]i et  
Joannis Radylowski cum M[ag]i et Theodora Jasienika con  
sorte eius legitima procreata filia et exorantem Laurentiu  
suum successuris suo prointeresse legitime sicuti Regno  
scentis Consortis lina. Prefatus V[er]o M[ag]i Winnicki suo et M[ag]i  
cum Constantini Iurani et Stephani Winnickich fratrum  
inter se germanorum cum et M[ag]i Nastasia Radylowshca  
p[re]fati et M[ag]i Joannis Radylowski cum M[ag]i et Theodora  
Jasienika procreata filia filiorum progenerum et  
insidem Laurentis sui suorum legitimorum pro quorum  
nati habilitate ambo in solidum facient. ac se p[ro]p[ri]os In  
scribant nominibus bona communem Consortem libere